
SML 2017/213

Éí::j)) SMLOUVA O VÝPŮJČCE Č. 51/2017

\- uzavřená dle ust. § 2193 a souvisejících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve zněnípozděiších předpisů (dálejen ,,sm/ouva")

I. Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, IČ: 00007064
Zastoupená: brig. gen. Mgr. Be. Slavomírem Bellem, MSc.,

náiněstkem generálního ředitele Hasičského záchranného sboru České republiky

Kontaktní adresa:
Ministerstvo vnitra - generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky
Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414
(dále jen ,,půjčitel")

a
Městská část Praha 12
se sídlem: Praha 4 - Modřany, Písková 830/25
zastoupena: Tomášem Hejzlarem - tajemníkem ÚMČ Praha 12
IČO: 00231151
DIČ: CZ00231151

(dále jen ,,vypůjčitel")

II. Předmět a účel smlouvy

1. Česká republika vlastní a Ministerstvo vnitra je příslušné hospodařit mj. s pozemkem
parc.č. 2518/15 (zastav.pl.), jehož součástí je administrativní budova v části obce Modřany,
č.p. 808 a dále s pozemkem parc.č, 2518/14 (ostatní pI., jiná pI.), to vše zapsáno v katastru
nemovitostí na LV 2135 pro k.ú. Modřany a obec Praha, u Katastrálního úřadu pro hlavní
město Prahu, Katastrální pracoviště Praha. Uvedené nemovité věci jsou součástí areálu
Technického ústavu požární ochrany (Písková 42, 143 01 Praha 4, CEN CZ01001645),
který byl svěřen do užívání Ministerstvu vnitra - generálnímu ředitelství hasičského
záchranného sboru České republiky.

2. Předmětem této smlouvy je závazek půjčitele přenechat k bezplatnému dočasnému užívání
vypůjčiteli část nebytových prostor výše uvedené administrativní budovy č.p. 808 (v účetní
evidenci zaevidována pod Č. 2), a to konkrétně místností v 1.PP s označením č. 29 o výměře
40 m' (jídelna, účetní hodnota 269.881,- KČ) a místnosti č. 9 o výměře 18 m' (pokoj, účetní
hodnota 121.446,- KČ) včetně možnosti využití WC, kuchyňky a přístupové chodby (dále
jen ,,předmět výpůjčky"). Celková výměra vypůjčených nebytových prostor Činí 58 m';
jejich účetní hodnota Činí 391.327,- KČ. Za tímto účelem vypůjčitel umožní půjčiteli přístup
do areálu přes pozemek parc.č. 2518/14 v nezbytně nutném rozsahu. Předmět výpůjčky je
vyznačen v příloze smlouvy.

1/2



""7

3. Účelem výpůjčky je zajištění prostor pro činnost okrskových volebních komisí (volební
místnosti) při volbách do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky konané ve
dnech 20. a 21. října 2017.

III. Doba výpůjčky

1. výpůjčka je sjednána na dobu určitou s účinností

- od 12:00 hod. prvního dne konánívoleb, tj. 20.10.2017

- do 24:00 hod. druhého dne konání voleb, tj. 21.10.2017.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

1. půjčitel má povinnost předat předmět výpůjčky vypůjčiteli ve stavu způsobilém k jeho
řádnému užívání.

2. Vypůjčitel má povinnost předmět výpůjčky užívat řádně a v souladu s účelem ujednaným
v této smlouvě a při ukončení výpůjčky odevzdat půjčiteli předmět výpůjčky ve stavu
v jakém jej převzal.

3. půjčitel má povinnost zabezpečit provoz a údržbu předmět výpůjčky dle požadavků
vypůjčitele.

V. ZávěreČná ustanovení

l. Obsah této smlouvy může být měněn nebo doplňován pouze formou písemného dodatku k této
smlouvě.

2. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a souvisejícími právními předpisy.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla veřejně přístupná.
4. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu. Vypůjčitel obdrží dva

stejnopisy a půjčitel obdrží jeden stejnopis.
5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Praze dne: - 8 -06- 2017

Za půjčitele:

brig. gen. Mgr. Bc. Slafoml , MSc.
náměstek generál,n"Ĺho ředitele
Hasičského zácljr'anného sboru

České r ubliky

Mini4erstvo vnitra
¢eneráiní ředitelství

.Hasič.ského záchranného sboru CR
148 Cíl Praha 414, Kloknerova 26

- 40-

V Praze dr"' 3 é, 05. 2017

Za vypůjčitele:

Tomáš"'Hcjzlar
tajemník

G)"";

9

' ""~ . -

2 /2



:::%"Ť

u! Ť"%p
~ s.; Ej

1

Městská část Pi"aha 12
Doložka

dle § 43 zálccma č '31,'23CŮ St, , c) Mc'mim měst Praze
Os\/ťc!čuj:, že talc tj,',"j

Y na úř:':ř,i desce ú%du n'ě9"'v' ,--'b
b)schv,j,,·|1.7 1,,ma,.,

Ý:y: úc:='t: " luz,, '.:3 tad'.' j ľ
.

V pr

pa r'j';l.,' :!',a


